INDICAÇÃO Nº 00994/2007
Solicita a pavimentação em Viela que interliga a Rua 23 de Maio com a Rua Paulino de Campos, altura do n° 219, Jardim Ester.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação em Viela que interliga a Rua 23 de Maio com a Rua Paulino de Campos, altura do n° 219, Jardim Ester.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os moradores têm solicitado insistentemente a pavimentação dessa viela que, se for asfaltada, em muito contribuirá para a segurança e tranqüilidade dos moradores, além disso, é antiga essa reivindicação dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de Setembro de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04765/2007-451